möjligt att via SCAs hemsida handla SCA-aktier till ett lågt
courtage.

ADR-program i USA

För att öka SCA-aktiens tillgänglighet för amerikanska investe-
rare etablerade SCA i december 1995 ett ADR-program, Level
1. Detta innebär att B-aktier finns tillgängliga som depåbevis i
USA utan formell börsregistrering. Dessa depåbevis som note-
ras i dollar, betraktas som amerikanska värdepapper. En ADR
motsvarar en aktie. Depåbank är Bank of New York (symbol
SVCBY).

Kursen på SCAs B-aktie steg med 51 procent under 1999.

10

0

5

10

15

20

25

Miljoner aktier

1998 1999

Stockholm London Källa: OM Stockholmsbörsen och London FTSE

Aktieomsättning

B-aktien Afv Generalindex Afv Skogsindex

© SIX AB

   50

   100

   150

   200

   250

   300

   350

   400
   450
   500
   550
   600
   650
   700

93 94 95 96 97 98 99

Kursutveckling

Kursen på SCAs B-aktie steg med 51 procent under 1999. Den 30 december be-
talades 252 kronor för aktien, vilket var den dittills högsta noteringen någonsin.

Den genomsnittliga omsättningen för 1999 var 15,3 miljoner aktier per månad.

11

Data per aktie

Samtliga resultatmått inkluderar poster av engångskaraktär och är justerade för 1999 års nyemission.

Belopp i kronor per aktie där annat ej anges 1999 1998 1997 1996 1995

Vinst per aktie efter full skatt:

Efter utspädningseffekter 16:85 16:11 13:20 10:11 16:57

Före utspädningseffekter 16:94 16:16 13:20 10:11 16:57

Börskurs för B-aktien:

Genomsnittskurs under året 202:50 179:40 159:70 120:50 118:20

Årets slutkurs, 30 december 252:00 167:10 168:50 130:70 97:20

Rörelsens kassaflöde 1 31:45 18:46 23:17 20:11 23:62

Utdelning 6:802 6:14 5:43 4:96 4:48

Utdelningstillväxt, % 3 14 14 13 11 9

Direktavkastning, % 2,7 3,7 3,2 3,8 4,6

P/E-tal 4 15 10 13 13 6

Price/EBIT 5 12 9 11 11 6

Betavärde 6 0,79 0,94 0,93 0,95 1,19

Andel utdelad vinst (efter utspädningseffekter), % 432 38 41 49 27

Eget kapital efter utspädningseffekter 159 135 118 109 105

Eget kapital före utspädningseffekter 148 136 118 110 106

Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekter 214,3 210,0 209,3 209,3 209,3

Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 230,3 197,4 197,4 197,4 197,4

Antal aktier efter full konvertering (milj st) 233,4 212,2 209,3 209,3 209,3

1 Se definitioner av nyckeltal på sidan 73.
2 Enligt styrelsens förslag.
3 Rullande femårsvärden.
4 Aktiekursen vid årets slut dividerad med vinst per aktie efter full skatt och utspädningseffekter.
5 Börsvärde plus nettolåneskulder (enligt ny definition) plus minoritetsintresse dividerat med rörelseresultat.

(EBIT= earnings before interest and taxes)
6 Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på rullande 48-månader).

SCAs tio största aktieägare

Enligt VPC ABs offentliga aktiebok för direkt- och förvaltarregistrerade aktieägare
per den 30 december 1999, utgjorde följande företag, stiftelser och aktiefonder de
tio största registrerade aktieägarna efter röstetal. Cirka 64 (65) procent av aktie-
kapitalet ägs av svenska institutioner och cirka 25 (24) procent av utländska för-
valtare.

Andel av Andel av

Antal röster röster, % Antal aktier aktier, %

AB Industrivärden 185.401.372 23 21.314.416 9

AB Custos 153.296.910 19 15.329.691 7

SHB* 84.929.474 11 13.966.031 6

Fjärde AP-Fonden 47.329.825 6 16.907.431 7

SEB 31.867.017 4 6.327.042 3

Femte AP-Fonden 29.483.333 4 3.383.333 1

Merita-Nordbanken* 23.862.781 3 13.103.749 6

Skandia* 17.170.744 2 6.428.866 3

AMF 10.985.840 1 9.598.724 4

SPP 10.976.169 1 7.606.911 3

* Inklusive fonder och pensionsstiftelser.

Källa:VPC AB

Andel utländskt ägande

1995 1996 1997 1998 1999

12% 16% 20% 24% 25%

Under de senaste fem åren har det utländska ägandet i SCA mer än fördubblats.

Aktieägarstruktur

Innehav Antal aktier % Antal ägare % Antal röster %

1–500 6.788.226 3,0 41.791 73,9 17.051.169 2,2

501–1.000 5.104.883 2,2 6.974 12,3 12.508.958 1,6

1.001–2.000 5.909.438 2,6 4.266 7,6 15.314.816 1,9

2.001–5.000 6.735.659 2,9 2.207 3,9 17.249.999 2,2

5.001–10.000 3.966.822 1,7 562 1,0 8.418.447 1,1

10.001–20.000 3.752.632 1,6 266 0,5 7.124.626 0,9

20.001–50.000 5.847.233 2,5 182 0,3 10.389.866 1,3

50.001–100.000 6.174.432 2,7 88 0,2 12.736.773 1,6

100.001– 186.020.599 80,8 182 0,3 688.710.451 87,2

Summa 230.299.924 56.518 789.505.105

Källa:VPC AB

SCA-aktiens effektivavkastning

baserat på innehavstid
och genomsnittliga aktiekurser

0

5

10

15

20

25

199519901985

%

F Ö R V Ä R V S T I D P U N K T

Genomsnitt 14%

Genomsnitt 18%

Diagrammet visar den årliga effektivavkastningen, till och med 1999,
beroende på tidpunkten för förvärvet av SCA-aktien. Exempel: om
köpet av SCA-aktien gjordes till genomsnittspriset 1996 har effektiv-
avkastningen till och med 1999 uppgått till 22 procent. Med effektiv-
avkastning menas aktiens värdestegring samt att den årliga utdel-
ningen återinvesteras i SCA-aktier.

De horisontella linjerna visar att genomsnittet uppgår till 14 procent